[image: ГЕРБ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.06.2017 г. № 92
п.Мартюш

О проведении конкурса «Сельская территория образцового содержания» на территории Каменского городского округа  в 2017 году

	В рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и в целях вовлечения граждан Каменского городского округа, общественных и социальных организаций, а также хозяйствующих субъектов в реализацию проектов благоустройства территорий общего пользования и придомовых территорий многоквартирных домов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления,   Уставом МО «Каменский городской округ»:
	1. Организовать проведение конкурса «Сельская территория образцового содержания» на территории Каменского городского округа в 2017 году» по следующим номинациям:
- «Лучшая сельская территория»;
- «Лучшая придомовая территория многоквартирного дома»;
- «Лучшая детская площадка»;
-«Лучшая  территория общественно-социальных организаций»;
-«Лучшая территория хозяйствующих субъектов»;
- «Лучшая территория общего пользования».
	2. Утвердить состав комиссии для проведения конкурса «Сельская территория образцового содержания» на территории Каменского городского округа в 2017 году»  (прилагается).
	3. Утвердить Положение о проведении конкурса «Сельская территория образцового содержания» на территории Каменского городского округа в 2017 году» (прилагается).
	4. Провести конкурс с 26.06.2017 года по 25.07.2017 года, итоги конкурса подвести до 25.08.2017 года.
[bookmark: _GoBack]	5. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте МО «Каменский городской округ».
	6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации  по вопросам организации управления и социальной политике И.В.Кырчикову.

 Глава городского округа						С.А.Белоусов

	Утверждён
распоряжением Главы
МО «Каменский
городской округ»
от 28.06.2017 г. № 92
«О проведении конкурса
«Сельская территория
образцового содержания»
 на территории Каменского
 городского округа  в 2017 году»

СОСТАВ
 комиссии для проведения конкурса
«Сельская территория образцового содержания» на территории
 Каменского городского округа в 2017 году»

	Председатель:
Кырчикова
Ирина
Викторовна

- заместитель Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике;

Секретарь:
Суворова
Ольга
 Степановна
	- ведущий специалист Администрации по вопросам экологии – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Степанова
Татьяна Владимировна
	-главный специалист Администрации по вопросам предпринимательства;

Першина
Елена
Анатольевна
	- ЗаместительпредседателяСовета женщин Каменского городского округа;

Казанцева
Надежда Владимировна
	- главный редактор газеты «Пламя»;

	- главы сельских администрации МО «Каменский городской округ» (на соответствующей территории);

- председатель Совета уличных коллективов (или староста) на территории населённого пункта;

- представители Совета женщин на территории сельских администраций.

image1.jpeg